[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от                                                                                                                          №
поселок Братский

О внесении изменения в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 10 июля 2012 года №113          «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система Братского сельского поселения Тихорецкого района» и муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотечная система Братского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии до среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности) по Краснодарскому краю, в связи с сокращением субсидии предоставляемой  местному бюджету, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменение в приложение к постановлению администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 10 июля 2012 года №113 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система Братского сельского поселения Тихорецкого района» и муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотечная система Братского сельского поселения Тихорецкого района», изложив её в новой редакции (прилагается).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района

от __________ года № ____
 «О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 10 июля 2012 года №113 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система Братского сельского поселения Тихорецкого района» и муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотечная система Братского сельского поселения Тихорецкого района»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист – главный бухгалтер
администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                Р.В.Малахов

Проект согласован:

Директор муниципального казенного учреждения культуры

«Централизованная клубная система Братского

сельского поселения Тихорецкого района»                                         Е.О.Иванова

Директор муниципального казенного учреждения культуры

«Сельская библиотечная клубная система Братского

сельского поселения Тихорецкого района»                                    М.И.Михайлова

Специалист I категории
администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   О.Г.Лесная

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района

от _________  № ____

	«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района

от 10.07.2012 года №  113

(в редакции от ________ № ___)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и профессий работников муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система Братского сельского поселения Тихорецкого района» и муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотечная система Братского сельского поселения Тихорецкого района», которым  осуществляются денежные выплаты в размере 3000 рублей
в календарный месяц, за счёт средств местного бюджета

1.Муниципальное казенное учреждение культуры «Централизованная клубная система Братского сельского поселения Тихорецкого района» (работники учреждений культурно-досугового типа, при наличии):

1.1.Директор.

1.2.Руководитель клубного формирования (любительского объединения, клуба по интересам).
2.Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельская библиотечная система Братского сельского поселения Тихорецкого района» (работники библиотек, при наличии):

2.1.Директор.»
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько